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Dekani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, 
Nr. 454/2021 

Date: 1211112021 

Ne baze te nenit 72 dhe nenit 110, paragrafi 2 dhe 3 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit 
si dhe bazuar ne nenin 38 dhe 40 Rregullores per Studimet Themelore- Bachelor ne Fakultetin e 
Shkencave Kompjuterike (Ref. Nr. 01/378, te dates 10.05.2016), me date 12.11.2021, nxjerr: 

VEND IM 

I. Emerohet Komisioni per mbajtjen e provimit ne lenden "Zhvillimet e Web -aplikacioneve" 
per afatin e Nentorit 2021, per te vleresuar studentet Det Avdyli me nr. te ID-se 18071075 
dhe Arben Idrizi me nr. te ID-se 18071006 2021, ne kete perberje: 

1. Kastriot Dermaku, kryetar; 
2. Ragmi Mustafa, anetar; 
3. Basri Ahmedi, anetar. 

2. Komisioni nga pika nje (1) e ketij Vendimit do te vleresoj studentet e Iartpermendur ne 
perputhje me Statutin e Universitetit Publik te Gjilanit dhe Rregulloren per Studimet 
Themelore- Bachelor ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike (Ref. Nr. 01/378, te dates 
10.05.2016), si dhe legjislacionit tjeter perkates ne fuqi. 

3. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

I dergohet: 

Anetareve te Komisionit; 
Zyres se Dekanit; 
Arkivit se FSHK 


